از هر فرد انساندوست و آزادیخواه در کردستان ایران و سراسر ایران و از کلیه کردها و ایرانیان میهن پرست در خارج از کشور و نیز از تمامی شیفتگان عدالت و انسانیت در هر جایی که هستند می‌خواهیم فعالانه در کارزار افشاگری و دادخواهی بمنظور توقف و الغاء مجازات اعدام علیه زندانیان سیاسی شرکت نمایند.

سرنوشت دهها مبارز کرد محکوم به اعدام و صدها هموطن ایرانی محکوم به مرگ، در گرو تلاشهای ماست، بیایید به یاریشان بشتابیم.

دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان

۷ بهمن ۱۳۸۹

۲۷ ژانویه ۲۰۱۱

### اعلامیه ی جمعیت دفاع از زندانیان سیاسی ایران - کلن در مورد اعدام یک زندانی سیاسی

سکوت در برابر اعدام، یعنی یک قتل دولتی آن هم مورد زندانیان سیاسی در جمهوری اسلامی، در خارج از ایران نه به معنای فقط بی تفاوتی که تایید این جنایت دولتی است!